党
2023 年第 51 期（总第 173 期）

长江艺术工程职业学院党委办公室 2023 年 6 月 16 日

中共长江艺术工程职业学院纪委
关于节假日严守纪律的通知

各党总支、各部门：

2023 年端午、暑期将至，各路升学宴请也将如期而至，为深

入贯彻落实上级纪委有关部署要求，进一步严明纪律，切实做好节

日期间廉洁自律和反腐败各项工作，推动中央八项规定精神和省委

实施办法落地生根，驰而不息纠正“四风”，现就有关要求通知如

下：

一、强化宣传教育，严明纪律规定

各级党组织和广大党员干部要坚决贯彻落实中央八项规定精

神和六项禁令，严格遵守上级党委关于加强作风建设和廉洁自律相

关规定，时刻绷紧廉洁自律这根弦，树立正确的舆论导向，营造廉

洁、守纪守法过节的良好氛围。

二、强化政治纪律，严守自律底线

各级党组织要切实教育全体教职工增强“四个意识”，坚定“四

个自信”，做到两个维护，严守政治纪律。在各种场所都要坚守社

会主义核心价值观，坚守师德师风底线，弘扬正能量。时刻绷紧意

识形态领域风险这根弦，坚决杜绝、防控各种负面新闻。

三、强化风险意识，严肃责任追究

各级党组织要对落实中央八项规定精神不力，有令不行、有禁

不止、顶风违纪的，发现一起，查处一起，通报一起，并按照《中

国共产党问责条例》严肃问责切实维护党纪的严肃性。

举报邮箱：cyjw2023@163.com

中共长江艺术职业学院纪委

2023 年 6 月 15 日